Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Соусканихинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.11.2020 г.                    с. Соусканиха               № 156

об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году

на основании итоговых протоколов по проведению школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить почётной грамотой следующих учащихся:
7 класс:

1. Самарина Анастасия- русский язык 3 место, география 2 место, биология 3 место
2. Пушилина Олеся – биология 3 место
3. Солдатова Дарина – русский язык 3 место,  биология 3 место,  обществознание 3

место.
8 класс:
     1.   Цыганов Юрий- немецкий язык 3 место
9 класс:

1. Симахина Юлия – русский язык 3 место, биология 3 место
2. Николаева Анастасия- русский язык 3 место
3. Зятькова Татьяна- русский язык 3 место

10 класс:
1. Недров Владимир- русский язык 3 место

11 класс:
1. Дьяченко Станислав- физика 3 место
2. Цыганова Лариса- русский язык 3 место, физика 3 место

2.Классным  руководителям  внести  соответствующие  записи  в  Портфолио
учащихся.

3.  Приходько  А.А.  17.11.2020  г.  организовать  награждение  призёров  и  победителей
школьного  этапа  Всероссийской  олимпиады  школьников  по  общеобразовательным
предметам

Директор школы:                             /Л.М. Лопатина/

С приказом ознакомлен:

Лопатина А.С. Филатова В.А.
Баранова Т.Н. Летягина Н.В.
Приходько А.А. Булатникова Л.М.
Лесных А.С. Рауш В.И.